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Tehyn Keski-Uudenmaan kuntien ammattiosasto ry 

0400356141 
ao141@tehy.net    ao141.tehy.fi  

   

Ammattiosasto on päättänyt kustantaa Tehy paidan halukkaille! Valitse ja 
varaa omasi täältä  https://ao141.tehy.fi/tapahtumat-ja-ilmoittautuminen/ .  
Täytä kaikki lomakkeen kohdat huolellisesti, niin helpotat tilausta. Lomake 
on auki 25.9- 8.10.2023. 
Tämän jälkeen tulleita tilauksia ei oteta vastaan! 
 
 
Syksyn aikana käydään pääluottamusmiesvaalit kaikissa 
ammattiosastomme kattavissa kunnissa ja kaupungeissa.  
 
Saat kohtapuolin vaaleihin liittyen postia, mutta nyt olisi todella tärkeää 
huolehtia, että omat tiedot ovat Tehyn sivuilla oikein.  
Erityisesti työpaikkatieto tulee olla oikein, jotta pääset äänestämään/ 
asettumaan ehdolle vaaleissa.  
Käy tarkistamassa tietosi heti tänään täältä: kirjaudu Tehyn 
asiointipalveluun -> valitse oikopoluista ”ilmoita uudet työsuhdetietosi”, 
tarkista onko työpaikkatieto oikein. Korjaa mahdolliset väärät tiedot, ja 
tallenna tiedot. Löydät jäsennumerosi Tehy- lehden takakannesta. 
Tarkista samalla myös muiden tietojesi oikeellisuus, ja lataa itsellesi Tehy 
appi, jolla voit todistaa jäsenyytesi (jäsenkortti) sekä äänestää Tehyn 
vaaleissa. https://www.tehy.fi/fi/jasenyys-ja-palvelut/huolehdi-
jasenyydesta/tehyn-mobiilisovellus  
 
Sen jälkeen onkin hyvä pohdiskella, olisitko halukas asettumaan ehdolle, 
tai olisiko joku kollegasi sellainen, jonka haluaisit kuntasi Tehyläiseksi 
pääluottamusmieheksi/varapääluottamusmieheksi. 
Tehy antaa näihin kaikkiin hyvän koulutuksen, ja ammattiosasto tukee 
sinua tehtävässäsi. 
Lue lisää täältä! https://www.tehy.fi/fi/jasenyys-ja-
palvelut/luottamusmiehen-valinta/hyvinvointialueiden-ja-kuntasektorin  
 
 
Terveisin ammattiosasto 141 hallitus ja luottamusmiehet 
 
 
P.S Syyskokous tulossa! Käy kertomassa mitä haluaisit 
toimintasuunnitelmaan! https://ao141.tehy.fi/jasenhuone/jasenkyselyt/  
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